INSTALL IT. BENEFIT FROM
THE RANGE.
Tubolit
Split
Vooraf geïsoleerde koperen leidingen
met polyetheenisolatie.
Uitstekende bescherming tegen energieverlies en
condensatie

goed.
SAE flare-koppelingen//
Kanalen en accessoires//
Afdekkingen en connectoren//
Vloersteunen en wandbeugels//
PRODUCT CATALOGUS /129
TECHNISCHE GEGEVENS - TUBOLIT SPLIT & DUOSPLIT ACCESSORIES
Korte omschrijving Accessoires voor Tubolit Split en DuoSplit waaronder: beugels, verbindingsdeksel, eindkap,...
Eigendom Waarde / Beoordeling Standaard /
Testmethode
Andere technische eigenschappen
Aanvullende opmerkingen Raadpleeg voor technische eigenschappen de informatie op de volgende pagina's onder elke serie.
130/ PRODUCT CATALOGUS
Adapters voor muren
Korte naam Beschrijving EAN Primaire inhoud [stuks]
SD-CA-60X45 muuradapter 60 x 45 mm 7612207205510 9 stuk
SD-CA-80X60 muuradapter 80 x 60 mm 7612207205527 6 stuk
SD-CA-110X75 muuradapter 110 x 75 mm 7612207205534 4 stuk
Andere informatie
Reactie op brand Euroclass E pass - EN ISO 11925-2
UL 94 - V0, V1, V2 vertically pass - EN 60695-11-10 A+B
Regeling Armacell-adapters voor wanden mogen geen materialen of stoffen bevatten die zijn opgenomen als:

Opmerkingen Producten worden gewoonlijk geleverd als sets in kartonnen dozen.
SAE-Flare Fittings
Korte naam Beschrijving EAN Primaire inhoud [stuks]
SF-CBZ-06-16 Gereedschapskist sae
kalibratiegereedschap voor 1/4'' 3/8'' 1/2''
5/8''
7612207238327 5 stuk
SF-CTZ-006 SAE kalibratiegereedschap 1/4'' 7612207191561 10 stuk
SF-CTZ-010 SAE kalibratiegereedschap 3/8'' 7612207191578 10 stuk
SF-CTZ-012 SAE kalibratiegereedschap 1/2'' 7612207191516 10 stuk
SF-CTZ-016 SAE kalibratiegereedschap 5/8'' 7612207191585 10 stuk
SF-CTZ-019 SAE kalibratiegereedschap 3/4'' 7612207222999 5 stuk
SIP540X85 Omslag 540 x 85 mm 7612207213300 15 stuk
Afdekkingen, spiraalslangen, klemmen en steunrails
Korte naam Beschrijving EAN Primaire inhoud [metrisch] Primaire inhoud [stuks]
SC-CH-1618/E50 gegolfde slang 16 / 18 7612207205763 50 m
SC-SH-16/E30 spiraalslang gladde boring 16 7612207205770 30 m
SC-SH-18/E30 spiraalslang gladde boring 18 7612207205787 30 m
SC-SH-20/E30 spiraalslang gladde boring 20 7612207205794 30 m
SC-YW-16-18 tweerichtingsknooppunt 16 / 18 7612207205800 20 stuk
SD-CC-60X45 Aansluitdeksel 60 x 45 mm 7612207205541 30 stuk
SD-CC-80X60 Aansluitdeksel 80 x 60 mm 7612207205558 30 stuk
SD-CC-110X75 Aansluitdeksel 110 x 75 mm 7612207205565 20 stuk
PRODUCT CATALOGUS /131
Afdekkingen, spiraalslangen, klemmen en steunrails
Korte naam Beschrijving EAN Primaire inhoud [metrisch] Primaire inhoud [stuks]
SD-CD-60X45 Gootdeel 60 x 45 mm - Hard PVC,
UV gestabiliseerd, Kleur RAL
P001 (wit)
7612207205572 24 m
SD-CD-80X60 Kanaalsplit 80 x 60 mm - Hard
PVC, UV gestabiliseerd, Kleur
RAL P001 (wit)
7612207205589 16 m
SD-CD-110X75 Kanaalsplit 110 x 75 - Hard PVC,
UV gestabiliseerd, Kleur RAL
P001 (wit)
7612207205596 8 m
SD-CE-60X45 Eindkap 60 x 45 mm 7612207205602 12 stuk
SD-CE-80X60 Eindkap 80 x 60 mm 7612207205619 9 stuk
SD-CT-60X45 Spanklemmen 60 x 45 mm 7612207205893 30 stuk
SD-CT-80X60 Spanklemmen 80 x 60 mm 7612207205909 30 stuk
SD-CT-110X75 Spanklemmen 110 x 75 mm 7612207205916 20 stuk
SD-CW-60X45 Muurkap 60 x 45 mm 7612207205923 10 stuk
SD-CW-80X60
SOR-350 vloersteunen 350 mm 7612207206050 24 stuk
SOR-450 vloersteunen 450 mm 7612207206067 24 stuk
SOR-1000 vloersteunen 1000 mm 7612207206074 4 stuk
Andere informatie
Reactie op brand Euroclass E pass - EN ISO 11925-2
UL 94 - V0, V1, V2 vertically pass - EN 60695-11-10 A+B
Regeling Armacell afdekkingen, spiraalslangen, klemmen en steunrails bevatten geen materialen of stoffen die zijn opgenomen als
- SVHC, bijlage XIV, bijlage XVII volgens REACH (Verordening (EG) nr. 1907/2006)
- POP's volgens Verordening (EG) 2019/1021
- RoHS-beperkte materialen volgens de RoHS-richtlijn (2011/65/EU)
Opmerkingen De producten worden gewoonlijk geleverd als sets in dozen.
Bochten en T-stukken van PVC
Korte naam Beschrijving EAN Primaire inhoud [stuks]
SD-CF-60X45 Platte bocht 60 x 45 mm 7612207205626 10 stuk
SD-CF-80X60 Platte bocht 80 x 60 mm 7612207205633 8 stuk
SD-CF-110X75 Platte bocht 110 x 75 mm 7612207205640 6 stuk
SD-CI-60X45 Binnenbocht 60 x 45 mm 7612207205817 8 stuk
SD-CI-80X60 Binnenbocht 80 x 60 mm 7612207205824 6 stuk
SD-CI-110X75 Binnenbocht 110 x 75 mm 7612207205831 4 stuk
SD-CL-60X45 Flexibel kanaal 60 x 45 mm 7612207205848 6 stuk
SD-CL-80X60 Flexibele buis 80 x 60 mm 7612207205855 4 stuk
SD-CP-80X60 T-stuk 80 x 60 mm 7612207205862 4 stuk
SD-CP-110X75
SD-CR-80X60 reductievoeg 80 x 60 mm 7612207205879 12 stuk
SD-CR-110X75 Reductievoeg 110x75 mm 7612207205886 8 stuk
SD-CX-60X45 Externe bocht 60 x 45 mm 7612207205947 12 stuk
SD-CX-80X60 Externe elleboog 80 x 60 mm 7612207205954 9 stuk
SD-CX-110X75 Externe elleboog 110 x 75 mm 7612207205961 6 stuk
Andere informatie
Reactie op brand Euroclass E pass - EN ISO 11925-2
UL 94 - V0, V1, V2 vertically pass - EN 60695-11-10 A+B
132/ PRODUCT CATALOGUS